МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ
ст. Полтавская

от «25» МАРТА 2025 г.

«Об утверждении Программы воспитания III профильной смены лагеря

На основании Приказа № 54-ОД «Об открытии лагеря труда и отдыха при

МБОУ СОШ № 4, в целях организованного отдыха учащихся в летний период,

п р и к а з ы в а ю:

3. Утвердить программу профильного лагеря труда и отдыха при МБОУ СОШ

№4

4. Утвердить План работы лагеря труда и отдыха при МБОУ СОШ № 4

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Прус Ю.В.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

труда и отдыха на базе МБОУ СОШ № 4»

Титов В.Н.